OFICIO PRESIDENTE nº 00127/2008
São Roque, 13 de março de 2008
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor de trânsito no sentido de que seja realizado o fechamento da Praça Takeshi Ishimaru, Distrito de São João Novo, no próximo dia 21 de março de 2008, sexta-feira, no horário das 16:00 às 22:00 horas, ocasião em que a Igreja Universal do Reino de Deus estará realizando evento evangelístico.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01331/2008